
UCHWAŁA NR 429/XXXI/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Żory wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) 

RADA  MIASTA 
uchwala: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonej debaty nad raportem o stanie gminy udzielić Prezydentowi Miasta Żory 
wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73844CA-DD53-4A87-942A-E0AFEDE5CB94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


